PASTRIMI | OBJEKTEVE KOMUNALE NE KOMUNEN E GJILANIT

1) Objektet dhe Sipérfaget pér pastrim

Cmimi per
2 nje muaj  |Totali pér 36
Nr. Emri i objektit institucional pér pastrim Njésia malSipérf |Sasia me TVSH  |muaj
a b c d e=cxdx36
1 Administrtata e pérgjithshme,Qendra pér brenda 1932 0.5 34776.00
marrédhenie me qytetaré dhe DSHP m?*  |jashté 550 0.01 198.00
2 brenda 209 0.52 3912.48
Drejtoria pér Shéndetési dhe Céshtje sociale m?  |jashté 400 0.01 144.00
3 Drejtoria pér Kulturg,Rini,Sport m?  |brenda 1600 0.4 23040.00
4 m? brenda 930 0.52 17409.60
Zyret e muzeut dhe trashigimia kulturore m? |jashté 50 0.01 18.00
Gjeodezi,Kadaster,Proné dhe Banim m? brenda 975 0.52 18252.00
6 Drejtoria pér Zvillim ekonomik m? brenda 195 0.52 3650.40
7 Ish objekti | Drejtorisé pér Bujgési,Pylltari,dhe
Veteriné (rojet e pyllit) m? 315 0.01 113.40
8 Drejtoria pér urbanizém dhe mbrojtje té brenda 695 0.52 13010.40
mjedisit m? jashte 200 0.01 72.00
9 Zyret e komuniteteve m? 431 0.52 8068.32
10  |Prokurimi, Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe brenda 1230 0.52 23025.60
investime m?  |jashté 300 0.01 108.00
brenda 380 0.52 7113.60
11 Qendra pér puné sociale m? jashte 1200 0.01 432.00
Objekti | Palestes se sporteve "Bashkim brenda 4800 0.46 79488.00
12 Selishta" m?  |jashté 8300 0.03 8964.00
Objekti Palestes se sporteve “Bashkim
Selishta" pastrimi PAS TUBIMEVE KULTURORE brenda 4800 0.005 864.00
E POLITIKE, NDESHIEVE SPORTIVE etj, sipas
13 kérkesés se udhéhegésit té palestrés. m? jashté 8300 0.001 298.80
Pastrimi [ fasades se varur strukturale
(xhamat e jashtem) te objekti |
14  |ADMINISTRATES DHE SHERBIMET PUBLIKE m? |jashte 385 0.01 138.60
brenda 1110 0.01 399.60
15 Ish-Objekti | Bibliotekes m? Jashté 300 0.01 108.00
Pastrimi I fondit ibrar L€ DIDIIOLEKES SE qytetit
(dy her& né muaj) sipas rregullave pér
mirémbajtje té librave té sasisé prej rreth 50
16 000 librash punéror 2 335 24120.00
brenda 3889 0.5 70002.00
17 Objekti | BIBLIOTEKES SE RE qytetit m?  |jashté 2830 0.01 1018.80
Pastrimi [ fasades se varur strukturale
(xhamat e jashtem) te objekti | BIBLIOTEKES
18 SE RE m?  |jashte 895 0.01 322.20
brenda 205 0.5 3690.00
19 Objekti | Qendrés sé zjarrfikésve m?  |jashté 150 0.1 540.00

Ah



brenda 675 0.7 17010.00
20 Zyra e kryetarit m?  |jashté 400 0.01 144.00
Hapesira te parkingu | zyres se kryetarit
(pastrimi | hapésirés sé parkingut té
21 automjeteve té KK) m? jashté 936 0.01 336.96
Pastrimi | automjeteve te parku i makinave
me nje punetor (gjaté orarit te punes) gmimi
22 |te jepet pér njé punétor pér njé muaj punéror 2 335 24120.00
m? hrenda 900 0.5 16200.00
23 Pastrimi | Objektit t& HANDIKOS m?  |jashté 600 0.01 216.00
Lk 4 2 f 500.00
Pastrimi | Hapésirave te INKUBATORI | n brenda 450 s 13500
24 BIZNESIT m? jashte 200 0.05 360.00
25 Pastrimi | Zyrés sé ofigarisé né Spital m?* brenda 30 0.9 972.00
Pastrimi | Objektit té lokaleve té stadiumit té
26 qytetit m? |brenda 450 0.01 162.00
27 Pastrimi | Objektit té ri té Inspeksionit m? brenda 190 0.6 4104.00
Pastrimi | platosé para objektit té teatrit té
28 gytetit m? 320 0.01 115.20
Pastrimi | Objektit té stadiumit té ri ndihmes brenda 840 0.5 15120.00
29 (prané varrezave té qytetit) né Gjilan m?  |jashté 7530 0.01 2710.80
brenda 600 0.5 10800.00
30 Pastrimi | Objektit té gendrés rinore né Gjilan m?  |jashté 120 0.01 43.20
Pastrimi | Hapésirave te OBJEKTI | ISH- brenda 190 0.6 4104.00
31 BURGUT m? jashte 1000 0.001 36.00
Pastrimi | TEPIVE népér zyret e ndryshme me
32 making pér pastrimin e tepive m? brenda 450 0.01 162.00
Pastrimi | Objektieve té kater e-kioskave
(pastrimi | jashtem nga pluhuri dhe
33 papastertirat tjera) m2 jashté 24 3 2592.00
34 Pastrimi | objektit ISH-BANKA E NLB m? brenda 90 0.01 32.40
Pastrimi T Zyreve te giendjes Tivile (origarise)
35 né 12 fshatra m? brenda 360 0.01 129.60
Pastrimi | fushés me bari artificial tek stadiumi
ndihmés dhe trajtimi | shtresés sé barit
bashké me rérén nga goma (krehja e fijeve té
barit, plotésimi | rérén e nevojshme si dhe
316 shtrirja e saj né sipérfagene e barit) m? jashte 7620 0.01 2743.20
brenda 1581 0.6 34149.60
37 Qendra kryesore e mjeksis familjare m? jashté 137 0.01 49.32
brenda 26498 0.6 5723.57
38 Qendra e Mjeksis Familjare ne Fsh.Cérncé m? jashté | 467.51 0.01 168.30
brenda 158.97 0.57 3262.06
39 Qendra e Mjeksis Familjare ne Fsh.Malishevé m? jashté 100 0.01 36.00
brenda | 1664.73 0.57 34160.26
40 Qendra e Mjeksis Familjare ne Fsh.Dardani m? jashté 601 0.01 216.36
TOTALI (1-40) 536776.6A
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